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Elin Brattström 
Telefon: 08-508 03 379 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag om att anlägga 
en idrottshall i Spånga 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

2. Stadsdelsnämnden skickar tjänsteutlåtandet för kännedom 

till idrottsnämnden. 

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Det har inkommit ett medborgarförslag om att anlägga en 

idrottshall på ängarna vid Spånga IP. Förvaltningen har fått ett 

svar från idrottsförvaltningen som är den förvaltning som 

ansvarar för anläggandet av nya idrottshallar. 

Ärendet 
Det har inkommit ett medborgarförslag om att anlägga en 

idrottshall i Spånga. Föreslaget läge för hallen är ängarna bakom 

Spånga IP. I förslaget punktas fördelarna upp med att anlägga en 

idrottshall, dessa är: 

 Aktivare ungdomar. 

 Ungdomarna blir mer sociala. 

 Istället för att förstöra saker kan de syssla med sport. 

 Ungdomar får en chans att utöva andra sporter än fotboll. 

 Kommunen får in pengar genom avgift för att boka 

hallen. 

 Kommunen får in pengar från parkeringsautomater vid 

hallen. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts vid strategiska staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning är mycket positiv till att 

skolungdomar använder medborgarförslag som ett sätt att 

påverka sin vardag. Att lämna medborgarförslag utvecklar 

närdemokratin. 

Förvaltningen instämmer med förslagsställaren att det finns 

många positiva effekter av en idrottshall. För stadsdelsnämnden 

är det viktigt att det finns tillgång till vettiga 

fritidssysselsättningar för stadsdelens ungdomar. Är det dessutom 

en sysselsättning som främjar hälsan är det ytterligare en positiv 

aspekt.  

 

Alla stadens idrottsanläggningar ansvarar idrottsförvaltningen 

över och beslut om att bygga nya idrottsanläggningar tas i 

idrottsnämnden.  Det ligger inte inom stadsdelens ansvarsområde, 

därför har vi fört förslaget vidare till idrottsförvaltningen som 

svarar enligt nedan:  

 

”Idrottsförvaltningen får som svar på ert översända 

medborgarförslag, daterat 2013-09-03, om en idrottshall bakom 

Spånga IP meddela följande. 

 

Idrottsförvaltningen har under flera år framfört att det råder en 

stor brist på fullstora idrottshallar för inomhusidrott i Stockholm. 

Hallar som skolorna nyttjar under dagtid och föreningslivet under 

kvällar och helger. Idrottsförvaltningen delar 

medborgarförslagets idé och motiv om en idrottshall bakom 

Spånga IP. Föreslaget markområde är i gällande detaljplan 

parkmark, vilket innebär att idrottsförvaltningen inte förfogar 

över marken och kan således inte bygga en idrottshall i området. 

Skulle politiska beslut fattas om att en idrottshall ska byggas i 

området måste därefter en ny detaljplan upprättas som medger att 

en idrottshall får byggas. I detaljplanearbetet deltar flera olika 

förvaltningar, bland annat stadsbyggnadskontoret, trafikkontoret 

och stadsdelsförvaltning Spånga-Tensta.” 

 

Idag är marken parkmark som stadsdelen ansvarar för, men skulle 

politiska beslut tas i idrottsnämnden om att en idrottshall ska 

anläggas ändras marken till idrottsmark genom detaljplan vilket 

stadsbyggnadsnämnden ansvarar för. Stadsdelsnämnden kommer 
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att följa hur frågan om idrottshallar utvecklas inom Stockholms 

stad. 

 

Bilagor 
1 Medborgarförslag om idrottshall i Spånga 


